ГЛАВА
 НОВОТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 ноября 2018г.             с. Новый Тартас                                               № 128

Об утверждении Плана проведения проверки соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с порядком осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области № 112 от 28.08.2014:

Утвердить План проведения проверки соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2018 год в отношении заказчиков, подведомственных администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (прилагается).
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 	Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в ЕИС в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Новотартасского сельсовета                                         О.В.Ионина

УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                         ________________Ионина О.В..
                                                                                                                                                                                                                       (Фамилия, инициалы и подпись
                                                                                                                                                                                                                        руководителя органа ведомственного
                                                                                                                                                                                                                         контроля)
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от «08» ноября 2018г.

МП
администрация Новотартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПЛАН
проведения проверки соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год №1
	№
	Наименование
субъекта контроля

	ИНН
субъекта контроля

	Адрес
местонахождения субъекта контроля

	Предмет
проверки

	Форма проведения
проверки (выездная, документарная)

	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки (в рабочих днях)

	1.
	МКУК«Новотартасский центр культуры»
	5419000223
	632249, НСО, Венгеровский район, с. Новый Тартас, ул. Чкалова,43
	Плановая проверка
	документарная
	Июль 2019г.
	7